71200000-0 Serveis d’arquitectura i serveis connexes 

B1. Determinació del preu: d’acord amb les especificacions del PPT. 

B2. Valor estimat del contracte (VEC):  El valor estimat global del contracte s’estableix, d’acord 
amb l’article 101 LCSP, en  CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (53.497,06€) IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base 

B. Dades econòmiques 

https://urus.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/7041f9af-d82a-4c27-b569-b8d8dfccb6b3?idioma=ca
https://www.licitaciones.es/branch/proyectos-de-arquitectura-e-ingenieria

de licitació per a tota la durada del contracte 

Import del contracte (IVA exclòs): 53.497,06 € 

Import de les possibles pròrrogues: 0,00 

Modificacions previstes 20%: 0,00 € 

B3. Pressupost de licitació: 64.731,44 euros  

El pressupost base de licitació global és de CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS (53.497,06€) IVA exclòs), equivalent al 
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de  (11.234,38€), és a dir, un 
pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL SET-CENTS TRENTA-UN EUROS 
AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (64.731,44€), IVA inclòs.